
附件1：
安徽省池州学院公共财政预算收支预算总表
单位：万元

	收入
	支出

	项目
	预算数
	项目
	预算数

	一、上年结转
	　
	一、一般公共服务支出
	　

	　
	　
	二、外交支出
	　

	二、财政拨款收入
	9701.1
	三、国防支出
	　

	　
	　
	四、公共安全支出
	　

	三、纳入专户管理的政府非税收入
	7707
	五、教育支出
	16101.4

	　
	　
	六、科学技术支出
	　

	三、其他收入
	 
	七、文化体育与传媒支出
	　

	     事业收入
	 
	八、社会保障和就业支出
	493.2

	     经营收入
	　
	九、社会保险基金支出
	　

	     上级补助收入
	 
	十、医疗卫生与计划生育支出
	459.3

	     附属单位上缴收入
	　
	十一、节能环保支出
	　

	     其他
	 
	十二、城乡社区支出
	　

	　
	　
	十三、农林水支出
	　

	　
	　
	十四、交通运输支出
	　

	　
	　
	十五、资源勘探信息等事务支出
	　

	　
	　
	十六、商业服务业等事务支出
	　

	　
	　
	十七、金融支出
	　

	　
	　
	十八、援助其他地区支出
	　

	　
	　
	十九、国土海洋气象等支出
	　

	　
	　
	二十、住房保障支出
	354.2

	　
	　
	二十一、粮油物资储备支出
	　

	　
	　
	二十三、预备费
	　

	　
	　
	二十四、国债还本付息支出
	　

	　
	　
	二十五、其他支出
	　

	　
	　
	二十六、转移性支出
	　

	收   入   总   计
	17408.1
	支　出  总　计
	17408.1


附件2：

安徽省池州学院公共财政预算收入预算表
                     单位：万元

	科目编码
	单位名称/功能科目
	总计
	预算拨款安排
	财政专户  管理非税收入

	
	
	
	合计
	经常收入拨款
	国库管理非税收入   
	

	
	
	
	
	
	
	

	　
	合计
	17408.1
	9701.1
	9696.1
	5
	7707.0

	　
	　
	17408.1
	9701.1
	9696.1
	5
	7707.0

	　
	池州学院
	17408.1
	9701.1
	9696.1
	5
	7707.0

	205
	教育支出
	16101.4
	8806.4
	8801.4
	5
	7295.0

	20502
	普通教育
	16101.4
	8806.4
	8801.4
	5
	7295.0

	2050205
	高等教育
	16101.4
	8806.4
	8801.4
	5
	7295.0

	208
	社会保障和就业支出
	493.2
	441.2
	441.2
	　
	52.0

	20805
	 行政事业单位离退休
	493.2
	441.2
	441.2
	　
	52.0

	2080502
	事业单位离退休
	493.2
	441.2
	441.2
	　
	52.0

	210
	医疗卫生支出
	459.3
	249.3
	249.3
	　
	210.0

	21005
	医疗保障
	459.3
	249.3
	249.3
	　
	210.0

	2100502
	事业单位医疗
	459.3
	249.3
	249.3
	　
	210.0

	221
	住房保障支出
	354.2
	204.2
	204.2
	　
	150.0

	22102
	住房改革支出
	354.2
	204.2
	204.2
	　
	150.0

	2210201
	住房公积金
	308.3
	158.3
	158.3
	　
	150.0

	2210202
	提租补贴
	45.9
	45.9
	45.9
	　
	　


附件3：

安徽省池州学院公共财政预算支出预算表
                   单位：万元
	单位名称/支出类别
	总计
	预算拨款安排
	　
	　
	财政专户管理非税收入

	
	
	合计
	经常收入

拨款
	国库管理非税收入   
	

	
	
	
	
	
	

	合计
	17408.1
	9701.1
	9696.1
	5.0
	7707.0

	　
	17408.1
	9701.1
	9696.1
	5.0
	7707.0

	  池州学院
	17408.1
	9701.1
	9696.1
	5.0
	7707.0

	基本支出类
	11586.7
	5179.2
	5174.2
	5.0
	6407.5

	在职人员支出
	5640.7
	3260.7
	3260.7
	0.0
	2380.0

	对个人和家庭补助支出
	3138.7
	638.7
	638.7
	0.0
	2500.0

	离退休支出
	518.8
	456.8
	456.8
	0.0
	62.0

	定额公用支出
	2288.5
	823.0
	818.0
	5.0
	1465.5

	项目支出类
	5821.4
	4521.9
	4521.9
	0.0
	1299.5

	经常性业务经费
	403.2
	403.2
	403.2
	0.0
	0.0

	专项业务经费
	24.0
	24.0
	24.0
	0.0
	0.0

	其他专项支出
	5394.2
	4094.7
	4094.7
	0.0
	1299.5


附件4：

安徽省池州学院公共财政预算财政拨款支出预算表

                                                       单位：万元
	科目编码
	单位名称/功能科目
	合计
	工资福利   支出
	商品和服务  支出  
	对个人和家庭的补助
	其他资本性支出

	　
	合计
	9701.1
	3000.3
	1173.6
	1306.5
	4220.7

	　
	　
	9701.1
	3000.3
	1173.6
	1306.5
	4220.7

	　
	池州学院
	9701.1
	3000.3
	1173.6
	1306.5
	4220.7

	205
	教育支出
	8806.4
	2789.2
	1157.8
	638.7
	4220.7

	  20502
	普通教育
	8806.4
	2789.2
	1157.8
	638.7
	4220.7

	    2050205
	        高等教育
	8806.4
	2789.2
	1157.8
	638.7
	4220.7

	208
	社会保障和就业支出
	441.2
	0.0
	15.8
	425.4
	0.0

	  20805
	行政事业单位离退休
	441.2
	0.0
	15.8
	425.4
	0.0

	    2080502
	        事业单位离退休
	441.2
	0.0
	15.8
	425.4
	0.0

	210
	医疗卫生支出
	249.3
	211.1
	0.0
	38.2
	0.0

	  21005
	医疗保障
	249.3
	211.1
	0.0
	38.2
	0.0

	    2100502
	        事业单位医疗
	249.3
	211.1
	0.0
	38.2
	0.0

	221
	住房保障支出
	204.2
	0.0
	0.0
	204.2
	0.0

	  22102
	住房改革支出
	204.2
	0.0
	0.0
	204.2
	0.0

	    2210201
	        住房公积金
	158.3
	0.0
	0.0
	158.3
	0.0

	    2210202
	        提租补贴
	45.9
	0.0
	0.0
	45.9
	0.0
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